
Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Matheus Leite Barretto /  Chupetinha

NOVATO / 50 / 08:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

45

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

2 Tmp 4 960 08:32:03 +1008:31:59 4s  º2 º

3 Tmp 6 1640 08:33:11 +3008:33:05 6s  º2 º

4 Tmp 8 2380 08:35:07 +14008:34:50 17s  º2 º

5 Tmp 11 2650 08:38:58 +184008:35:51 3m07s  º4 º

6 Tmp 12 3080 08:50:20 +785008:37:12 13m08s  º2 º

7 Tmp 14 3430 08:51:40 +798008:38:19 13m21s  º2 º

8 Tmp 17 3980 08:53:33 +824008:39:46 13m47s  º2 º

9 Tmp 19 4610 08:59:58 +900008:40:43 19m15s  º4 º

10 Tmp 25 2570 09:04:43 +900008:49:14 15m29s  º5 º

11 Tmp 30 710 09:07:27 +900008:51:10 16m17s  º5 º

12 Tmp 35 3920 09:11:53 +883008:57:07 14m46s  º4 º

13 Tmp 37 4630 09:26:33 +900008:59:22 27m11s  º5 º

14 Tmp 38 4850 09:36:30 +1800009:00:00 36m30s  º8 º

15 Tmp 43 3260 09:40:47 +1800009:08:47 32m00s  º8 º

16 Tmp 45 8370 09:46:42 +1800009:15:36 31m06s  º8 º

17 Tmp 48 300 09:50:50 +900009:22:03 28m47s  º3 º

18 Tmp 52 2080 09:55:17 +900009:27:00 28m17s  º3 º

19 Tmp 59 980 10:03:46 +900009:33:43 30m03s  º2 º

20 Tmp 63 3930 10:07:46 +900009:39:20 28m26s  º2 º

21 Tmp 66 70 10:09:52 +900009:41:13 28m39s  º2 º

22 Tmp 68 1090 10:11:14 +900009:43:19 27m55s  º2 º

23 Tmp 70 2140 10:15:07 +900009:45:31 29m36s  º2 º

24 Tmp 75 2430 10:19:39 +900009:49:51 29m48s  º2 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:53:01  º8 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:54:45  º8 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

23292Total PPNum 45 22PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 11:14:29 +3011:14:23 6s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 11:18:10 0011:18:07 3s  º2 º

49 Tmp 116 160 11:34:58 0011:34:57 1s  º2 º

50 Tmp 118 490 11:36:00 0011:35:59 1s  º1 º

51 Tmp 119 880 11:36:55 +7011:36:45 10s  º1 º

52 Tmp 121 1550 11:38:56 -24011:39:07 11s  º3 º

53 Tmp 123 2100 11:40:58 +7011:40:48 10s  º1 º

54 Tmp 124 2600 11:42:32 0011:42:32 0s  º1 º

55 Tmp 125 2940 11:43:30 0011:43:32 2s  º1 º

56 Tmp 127 0 11:45:24 +9011:45:12 12s  º1 º

57 Tmp 127 390 11:46:18 0011:46:19 1s  º1 º

58 Tmp 128 660 11:47:14 +7011:47:04 10s  º1 º

59 Tmp 128 1300 11:49:45 +66011:48:36 1m09s  º1 º

60 Tmp 129 1860 11:51:22 +64011:50:15 1m07s  º1 º

61 Tmp 134 2360 11:54:10 +26011:53:41 29s  º1 º

62 Tmp 137 0 11:56:10 +25011:55:42 28s  º1 º

63 Tmp 137 890 11:57:13 0011:57:11 2s  º1 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

73 Tmp 145 610 12:13:16 0012:13:13 3s  º1 º

74 Tmp 145 1250 12:14:07 0012:14:05 2s  º1 º

75 Tmp 146 1680 12:14:50 +6012:14:41 9s  º2 º

76 Tmp 146 1940 12:15:35 +5012:15:27 8s  º1 º

77 Tmp 148 2150 12:18:01 +1012:17:57 4s  º1 º

78 Tmp 150 2420 12:19:41 +11012:19:27 14s  º2 º

79 Tmp 150 2480 12:20:36 +55012:19:38 58s  º2 º

80 Tmp 150 2650 12:21:26 +75012:20:08 1m18s  º2 º

81 Tmp 152 2930 12:24:07 +11012:23:53 14s  º1 º

82 Tmp 153 3150 12:24:46 +12012:24:31 15s  º2 º

83 Tmp 153 3720 12:25:38 +2012:25:33 5s  º1 º

416Total PPNum 45 25PG9PCZ0PenEtapa B

50nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 1/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Felipe Emanuel de Jesus Paiva / Felipe

NOVATO / 53 / 08:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

80

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

2 Tmp 4 960 08:33:34 +2008:33:29 5s  º3 º

3 Tmp 6 1640 08:34:40 +2008:34:35 5s  º1 º

4 Tmp 8 2380 08:36:50 +27008:36:20 30s  º3 º

5 Tmp 11 2650 08:39:36 +132008:37:21 2m15s  º2 º

6 Tmp 12 3080 08:51:29 +764008:38:42 12m47s  º1 º

7 Tmp 14 3430 08:52:55 +783008:39:49 13m06s  º1 º

8 Tmp 17 3980 08:55:14 +835008:41:16 13m58s  º3 º

9 Tmp 19 4610 08:58:54 +900008:42:13 16m41s  º1 º

10 Tmp 25 2570 09:03:12 +745008:50:44 12m28s  º2 º

11 Tmp 30 710 09:07:27 +884008:52:40 14m47s  º3 º

12 Tmp 35 3920 09:11:58 +798008:58:37 13m21s  º3 º

13 Tmp 37 4630 09:27:40 +900009:00:52 26m48s  º2 º

14 Tmp 38 4850 09:38:40 +1800009:01:30 37m10s  º6 º

15 Tmp 43 3260 09:43:24 +1800009:10:17 33m07s  º6 º

16 Tmp 45 8370 09:49:28 +1800009:17:06 32m22s  º6 º

17 Tmp 48 300 09:53:08 +900009:23:33 29m35s  º1 º

18 Tmp 52 2080 09:57:42 +900009:28:30 29m12s  º1 º

19 Tmp 59 980 10:12:44 +1800009:35:13 37m31s  º7 º

20 Tmp 63 3930 10:17:08 +1800009:40:50 36m18s  º7 º

21 Tmp 66 70 10:19:04 +1800009:42:43 36m21s  º7 º

22 Tmp 68 1090 10:20:19 +1800009:44:49 35m30s  º7 º

23 Tmp 70 2140 10:22:55 +1800009:47:01 35m54s  º7 º

24 Tmp 75 2430 10:27:34 +1800009:51:21 36m13s  º7 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:54:31  º5 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:56:15  º5 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

28372Total PPNum 80 20PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 11:16:06 +10011:15:53 13s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 11:19:48 +8011:19:37 11s  º5 º

49 Tmp 116 160 11:36:32 +2011:36:27 5s  º4 º

50 Tmp 118 490 11:37:44 +12011:37:29 15s  º3 º

51 Tmp 119 880 11:38:32 +14011:38:15 17s  º3 º

52 Tmp 121 1550 11:40:37 0011:40:37 0s  º1 º

53 Tmp 123 2100 11:43:08 +47011:42:18 50s  º3 º

54 Tmp 124 2600 11:44:25 +20011:44:02 23s  º2 º

55 Tmp 125 2940 11:46:07 +62011:45:02 1m05s  º2 º

56 Tmp 127 0 11:48:17 +92011:46:42 1m35s  º2 º

57 Tmp 127 390 11:49:12 +80011:47:49 1m23s  º2 º

58 Tmp 128 660 11:50:07 +90011:48:34 1m33s  º2 º

59 Tmp 128 1300 11:53:56 +227011:50:06 3m50s  º2 º

60 Tmp 129 1860 11:55:29 +221011:51:45 3m44s  º2 º

61 Tmp 134 2360 11:57:54 +160011:55:11 2m43s  º2 º

62 Tmp 137 0 12:00:10 +175011:57:12 2m58s  º2 º

63 Tmp 137 890 12:01:14 +150011:58:41 2m33s  º2 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

73 Tmp 145 610 12:14:30 -30012:14:43 13s  º3 º

74 Tmp 145 1250 12:15:22 -30012:15:35 13s  º3 º

75 Tmp 146 1680 12:16:07 -3012:16:11 4s  º1 º

76 Tmp 146 1940 12:17:06 +6012:16:57 9s  º2 º

77 Tmp 148 2150 12:19:01 -69012:19:27 26s  º3 º

78 Tmp 150 2420 12:20:54 0012:20:57 3s  º1 º

79 Tmp 150 2480 12:21:42 +31012:21:08 34s  º1 º

80 Tmp 150 2650 12:22:43 +62012:21:38 1m05s  º1 º

81 Tmp 152 2930 12:25:42 +16012:25:23 19s  º2 º

82 Tmp 153 3150 12:26:06 +2012:26:01 5s  º1 º

83 Tmp 153 3720 12:26:58 -6012:27:03 5s  º2 º

1625Total PPNum 80 22PG2PCZ0PenEtapa B

53nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 2/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

113 / Antonio Ferreira Neto / Tonhao

NOVATO / 57 / 08:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
113

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

2 Tmp 4 960 --:--:-- +1800008:35:29  º6 º

3 Tmp 6 1640 --:--:-- +1800008:36:35  º5 º

4 Tmp 8 2380 --:--:-- +1800008:38:20  º5 º

5 Tmp 11 2650 --:--:-- +1800008:39:21  º5 º

6 Tmp 12 3080 --:--:-- +1800008:40:42  º5 º

7 Tmp 14 3430 --:--:-- +1800008:41:49  º5 º

8 Tmp 17 3980 --:--:-- +1800008:43:16  º5 º

9 Tmp 19 4610 --:--:-- +1800008:44:13  º5 º

10 Tmp 25 2570 --:--:-- +1800008:52:44  º6 º

11 Tmp 30 710 --:--:-- +1800008:54:40  º6 º

12 Tmp 35 3920 --:--:-- +1800009:00:37  º6 º

13 Tmp 37 4630 --:--:-- +1800009:02:52  º6 º

14 Tmp 38 4850 --:--:-- +1800009:03:30  º2 º

15 Tmp 43 3260 --:--:-- +1800009:12:17  º2 º

16 Tmp 45 8370 --:--:-- +1800009:19:06  º2 º

17 Tmp 48 300 --:--:-- +1800009:25:33  º4 º

18 Tmp 52 2080 --:--:-- +1800009:30:30  º4 º

19 Tmp 59 980 --:--:-- +1800009:37:13  º3 º

20 Tmp 63 3930 --:--:-- +1800009:42:50  º3 º

21 Tmp 66 70 --:--:-- +1800009:44:43  º3 º

22 Tmp 68 1090 --:--:-- +1800009:46:49  º3 º

23 Tmp 70 2140 --:--:-- +1800009:49:01  º3 º

24 Tmp 75 2430 --:--:-- +1800009:53:21  º3 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:56:31  º1 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:58:15  º1 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

45000Total PPNum 113 0PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 --:--:-- +1800011:17:53  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 --:--:-- +1800011:21:37  º6 º

49 Tmp 116 160 --:--:-- +1800011:38:27  º6 º

50 Tmp 118 490 --:--:-- +1800011:39:29  º6 º

51 Tmp 119 880 --:--:-- +1800011:40:15  º5 º

52 Tmp 121 1550 --:--:-- +1800011:42:37  º5 º

53 Tmp 123 2100 --:--:-- +1800011:44:18  º5 º

54 Tmp 124 2600 --:--:-- +1800011:46:02  º4 º

55 Tmp 125 2940 --:--:-- +1800011:47:02  º4 º

56 Tmp 127 0 --:--:-- +1800011:48:42  º5 º

57 Tmp 127 390 --:--:-- +1800011:49:49  º5 º

58 Tmp 128 660 --:--:-- +1800011:50:34  º5 º

59 Tmp 128 1300 --:--:-- +1800011:52:06  º5 º

60 Tmp 129 1860 --:--:-- +1800011:53:45  º5 º

61 Tmp 134 2360 --:--:-- +1800011:57:11  º5 º

62 Tmp 137 0 --:--:-- +1800011:59:12  º5 º

63 Tmp 137 890 --:--:-- +1800012:00:41  º4 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

73 Tmp 145 610 --:--:-- +1800012:16:43  º4 º

74 Tmp 145 1250 --:--:-- +1800012:17:35  º4 º

75 Tmp 146 1680 --:--:-- +1800012:18:11  º4 º

76 Tmp 146 1940 --:--:-- +1800012:18:57  º4 º

77 Tmp 148 2150 --:--:-- +1800012:21:27  º4 º

78 Tmp 150 2420 --:--:-- +1800012:22:57  º4 º

79 Tmp 150 2480 --:--:-- +1800012:23:08  º4 º

80 Tmp 150 2650 --:--:-- +1800012:23:38  º4 º

81 Tmp 152 2930 --:--:-- +1800012:27:23  º4 º

82 Tmp 153 3150 --:--:-- +1800012:28:01  º4 º

83 Tmp 153 3720 --:--:-- +1800012:29:03  º4 º

50400Total PPNum 113 0PG0PCZ0PenEtapa B

57nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 3/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

116 / Wellington Silva Melo / Vovo

NOVATO / 52 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

116

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

2 Tmp 4 960 08:33:05 +3008:32:59 6s  º4 º

3 Tmp 6 1640 08:34:24 +16008:34:05 19s  º4 º

4 Tmp 8 2380 08:36:36 +43008:35:50 46s  º4 º

5 Tmp 11 2650 08:39:23 +149008:36:51 2m32s  º3 º

6 Tmp 12 3080 08:52:58 +883008:38:12 14m46s  º4 º

7 Tmp 14 3430 08:55:00 +900008:39:19 15m41s  º3 º

8 Tmp 17 3980 08:37:12 -633008:40:46 3m34s  º1 º

9 Tmp 19 4610 09:01:21 +900008:41:43 19m38s  º2 º

10 Tmp 25 2570 09:06:36 +900008:50:14 16m22s  º4 º

11 Tmp 30 710 09:09:53 +900008:52:10 17m43s  º4 º

12 Tmp 35 3920 09:15:09 +900008:58:07 17m02s  º5 º

13 Tmp 37 4630 09:28:56 +900009:00:22 28m34s  º3 º

14 Tmp 38 4850 09:44:12 +1800009:01:00 43m12s  º7 º

15 Tmp 43 3260 09:49:54 +1800009:09:47 40m07s  º7 º

16 Tmp 45 8370 09:57:58 +1800009:16:36 41m22s  º7 º

17 Tmp 48 300 --:--:-- +1800009:23:03  º8 º

18 Tmp 52 2080 --:--:-- +1800009:28:00  º8 º

19 Tmp 59 980 --:--:-- +1800009:34:43  º8 º

20 Tmp 63 3930 --:--:-- +1800009:40:20  º8 º

21 Tmp 66 70 --:--:-- +1800009:42:13  º8 º

22 Tmp 68 1090 --:--:-- +1800009:44:19  º8 º

23 Tmp 70 2140 --:--:-- +1800009:46:31  º8 º

24 Tmp 75 2430 --:--:-- +1800009:50:51  º8 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:54:01  º6 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:55:45  º6 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

30527Total PPNum 116 18PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 11:15:35 +9011:15:23 12s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 11:19:11 +1011:19:07 4s  º3 º

49 Tmp 116 160 11:36:01 +1011:35:57 4s  º3 º

50 Tmp 118 490 11:37:42 +40011:36:59 43s  º4 º

51 Tmp 119 880 11:38:41 +53011:37:45 56s  º4 º

52 Tmp 121 1550 11:40:47 +37011:40:07 40s  º4 º

53 Tmp 123 2100 11:42:52 +61011:41:48 1m04s  º4 º

54 Tmp 124 2600 11:44:22 +47011:43:32 50s  º3 º

55 Tmp 125 2940 11:46:01 +86011:44:32 1m29s  º3 º

56 Tmp 127 0 11:48:05 +110011:46:12 1m53s  º3 º

57 Tmp 127 390 11:49:07 +105011:47:19 1m48s  º3 º

58 Tmp 128 660 11:50:04 +117011:48:04 2m00s  º3 º

59 Tmp 128 1300 11:53:55 +256011:49:36 4m19s  º3 º

60 Tmp 129 1860 11:55:28 +250011:51:15 4m13s  º3 º

61 Tmp 134 2360 11:57:53 +189011:54:41 3m12s  º3 º

62 Tmp 137 0 12:00:08 +203011:56:42 3m26s  º3 º

63 Tmp 137 890 12:01:13 +179011:58:11 3m02s  º3 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

73 Tmp 145 610 12:14:17 +1012:14:13 4s  º2 º

74 Tmp 145 1250 12:15:13 +5012:15:05 8s  º2 º

75 Tmp 146 1680 12:16:02 +18012:15:41 21s  º3 º

76 Tmp 146 1940 12:17:02 +32012:16:27 35s  º3 º

77 Tmp 148 2150 12:18:52 -6012:18:57 5s  º2 º

78 Tmp 150 2420 12:20:50 +20012:20:27 23s  º3 º

79 Tmp 150 2480 12:21:37 +56012:20:38 59s  º3 º

80 Tmp 150 2650 12:22:35 +84012:21:08 1m27s  º3 º

81 Tmp 152 2930 12:25:15 +19012:24:53 22s  º3 º

82 Tmp 153 3150 12:25:54 +20012:25:31 23s  º3 º

83 Tmp 153 3720 12:26:57 +21012:26:33 24s  º3 º

2026Total PPNum 116 20PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 4/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

128 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

NOVATO / 51 / 08:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

128

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

2 Tmp 4 960 08:32:31 0008:32:29 2s  º1 º

3 Tmp 6 1640 08:33:42 +4008:33:35 7s  º3 º

4 Tmp 8 2380 08:35:26 +3008:35:20 6s  º1 º

5 Tmp 11 2650 08:38:04 +100008:36:21 1m43s  º1 º

6 Tmp 12 3080 08:52:23 +878008:37:42 14m41s  º3 º

7 Tmp 14 3430 08:54:21 +900008:38:49 15m32s  º4 º

8 Tmp 17 3980 08:56:40 +900008:40:16 16m24s  º4 º

9 Tmp 19 4610 08:58:52 +900008:41:13 17m39s  º3 º

10 Tmp 25 2570 09:03:30 +823008:49:44 13m46s  º3 º

11 Tmp 30 710 09:06:06 +863008:51:40 14m26s  º2 º

12 Tmp 35 3920 09:10:36 +776008:57:37 12m59s  º2 º

13 Tmp 37 4630 09:16:23 +900008:59:52 16m31s  º4 º

14 Tmp 38 4850 09:26:19 +900009:00:30 25m49s  º1 º

15 Tmp 43 3260 09:31:15 +900009:09:17 21m58s  º1 º

16 Tmp 45 8370 09:37:54 +900009:16:06 21m48s  º1 º

17 Tmp 48 300 09:42:00 +900009:22:33 19m27s  º2 º

18 Tmp 52 2080 09:50:26 +900009:27:30 22m56s  º2 º

19 Tmp 59 980 10:04:07 +900009:34:13 29m54s  º1 º

20 Tmp 63 3930 10:08:18 +900009:39:50 28m28s  º1 º

21 Tmp 66 70 10:10:40 +900009:41:43 28m57s  º1 º

22 Tmp 68 1090 10:12:05 +900009:43:49 28m16s  º1 º

23 Tmp 70 2140 10:15:18 +900009:46:01 29m17s  º1 º

24 Tmp 75 2430 10:19:45 +900009:50:21 29m24s  º1 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:53:31  º7 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:55:15  º7 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

20547Total PPNum 128 25PG1PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 11:14:58 +2011:14:53 5s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 11:18:38 0011:18:37 1s  º1 º

49 Tmp 116 160 11:35:29 0011:35:27 2s  º1 º

50 Tmp 118 490 11:36:37 +5011:36:29 8s  º2 º

51 Tmp 119 880 11:37:30 +12011:37:15 15s  º2 º

52 Tmp 121 1550 11:39:31 -9011:39:37 6s  º2 º

53 Tmp 123 2100 11:41:30 +9011:41:18 12s  º2 º

54 Tmp 124 2600 --:--:-- +1800011:43:02  º8 º

55 Tmp 125 2940 --:--:-- +1800011:44:02  º8 º

56 Tmp 127 0 --:--:-- +1800011:45:42  º8 º

57 Tmp 127 390 --:--:-- +1800011:46:49  º8 º

58 Tmp 128 660 --:--:-- +1800011:47:34  º8 º

59 Tmp 128 1300 --:--:-- +1800011:49:06  º8 º

60 Tmp 129 1860 --:--:-- +1800011:50:45  º8 º

61 Tmp 134 2360 --:--:-- +1800011:54:11  º8 º

62 Tmp 137 0 --:--:-- +1800011:56:12  º8 º

63 Tmp 137 890 --:--:-- +1800011:57:41  º8 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

73 Tmp 145 610 --:--:-- +1800012:13:43  º8 º

74 Tmp 145 1250 --:--:-- +1800012:14:35  º8 º

75 Tmp 146 1680 --:--:-- +1800012:15:11  º8 º

76 Tmp 146 1940 --:--:-- +1800012:15:57  º8 º

77 Tmp 148 2150 --:--:-- +1800012:18:27  º8 º

78 Tmp 150 2420 --:--:-- +1800012:19:57  º8 º

79 Tmp 150 2480 --:--:-- +1800012:20:08  º8 º

80 Tmp 150 2650 --:--:-- +1800012:20:38  º8 º

81 Tmp 152 2930 --:--:-- +1800012:24:23  º8 º

82 Tmp 153 3150 --:--:-- +1800012:25:01  º8 º

83 Tmp 153 3720 --:--:-- +1800012:26:03  º8 º

37837Total PPNum 128 0PG2PCZ0PenEtapa B

51nº 25A 25Tot PG 4º1ºPG 0 NCPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 5/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

166 / Jose Francisco da Costa Neto / Chiquinho Volmelia

NOVATO / 54 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Amelia Rodrigues CRF 230

166

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

2 Tmp 4 960 08:49:28 +900008:33:59 15m29s  º5 º

3 Tmp 6 1640 --:--:-- +1800008:35:05  º8 º

4 Tmp 8 2380 --:--:-- +1800008:36:50  º8 º

5 Tmp 11 2650 --:--:-- +1800008:37:51  º8 º

6 Tmp 12 3080 --:--:-- +1800008:39:12  º8 º

7 Tmp 14 3430 --:--:-- +1800008:40:19  º8 º

8 Tmp 17 3980 --:--:-- +1800008:41:46  º8 º

9 Tmp 19 4610 --:--:-- +1800008:42:43  º8 º

10 Tmp 25 2570 08:57:00 +343008:51:14 5m46s  º1 º

11 Tmp 30 710 09:01:11 +478008:53:10 8m01s  º1 º

12 Tmp 35 3920 09:09:14 +604008:59:07 10m07s  º1 º

13 Tmp 37 4630 09:16:07 +882009:01:22 14m45s  º1 º

14 Tmp 38 4850 09:39:18 +1800009:02:00 37m18s  º5 º

15 Tmp 43 3260 09:49:45 +1800009:10:47 38m58s  º5 º

16 Tmp 45 8370 09:57:59 +1800009:17:36 40m23s  º5 º

17 Tmp 48 300 --:--:-- +1800009:24:03  º7 º

18 Tmp 52 2080 --:--:-- +1800009:29:00  º7 º

19 Tmp 59 980 --:--:-- +1800009:35:43  º6 º

20 Tmp 63 3930 --:--:-- +1800009:41:20  º6 º

21 Tmp 66 70 --:--:-- +1800009:43:13  º6 º

22 Tmp 68 1090 --:--:-- +1800009:45:19  º6 º

23 Tmp 70 2140 --:--:-- +1800009:47:31  º6 º

24 Tmp 75 2430 --:--:-- +1800009:51:51  º6 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:55:01  º4 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:56:45  º4 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

39207Total PPNum 166 0PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 11:16:15 -15011:16:23 8s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 11:20:03 -3011:20:07 4s  º4 º

49 Tmp 116 160 11:41:00 +240011:36:57 4m03s  º5 º

50 Tmp 118 490 11:42:47 +285011:37:59 4m48s  º5 º

51 Tmp 119 880 --:--:-- +1800011:38:45  º8 º

52 Tmp 121 1550 --:--:-- +1800011:41:07  º8 º

53 Tmp 123 2100 --:--:-- +1800011:42:48  º8 º

54 Tmp 124 2600 --:--:-- +1800011:44:32  º7 º

55 Tmp 125 2940 --:--:-- +1800011:45:32  º7 º

56 Tmp 127 0 11:45:31 -294011:47:12 1m41s  º4 º

57 Tmp 127 390 11:46:34 -306011:48:19 1m45s  º4 º

58 Tmp 128 660 11:47:39 -246011:49:04 1m25s  º4 º

59 Tmp 128 1300 11:55:33 +294011:50:36 4m57s  º4 º

60 Tmp 129 1860 11:57:44 +326011:52:15 5m29s  º4 º

61 Tmp 134 2360 12:00:45 +301011:55:41 5m04s  º4 º

62 Tmp 137 0 12:03:17 +332011:57:42 5m35s  º4 º

63 Tmp 137 890 --:--:-- +1800011:59:11  º7 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

73 Tmp 145 610 --:--:-- +1800012:15:13  º7 º

74 Tmp 145 1250 --:--:-- +1800012:16:05  º7 º

75 Tmp 146 1680 --:--:-- +1800012:16:41  º7 º

76 Tmp 146 1940 --:--:-- +1800012:17:27  º7 º

77 Tmp 148 2150 --:--:-- +1800012:19:57  º7 º

78 Tmp 150 2420 --:--:-- +1800012:21:27  º7 º

79 Tmp 150 2480 --:--:-- +1800012:21:38  º7 º

80 Tmp 150 2650 --:--:-- +1800012:22:08  º7 º

81 Tmp 152 2930 --:--:-- +1800012:25:53  º7 º

82 Tmp 153 3150 --:--:-- +1800012:26:31  º7 º

83 Tmp 153 3720 --:--:-- +1800012:27:33  º7 º

33242Total PPNum 166 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 6/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

175 / Antonio Miranda da Silva Filho / Tony Miranda

NOVATO / 56 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas SHERCO 250

175

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

2 Tmp 4 960 --:--:-- +1800008:34:59  º7 º

3 Tmp 6 1640 --:--:-- +1800008:36:05  º6 º

4 Tmp 8 2380 --:--:-- +1800008:37:50  º6 º

5 Tmp 11 2650 --:--:-- +1800008:38:51  º6 º

6 Tmp 12 3080 --:--:-- +1800008:40:12  º6 º

7 Tmp 14 3430 --:--:-- +1800008:41:19  º6 º

8 Tmp 17 3980 --:--:-- +1800008:42:46  º6 º

9 Tmp 19 4610 --:--:-- +1800008:43:43  º6 º

10 Tmp 25 2570 --:--:-- +1800008:52:14  º7 º

11 Tmp 30 710 --:--:-- +1800008:54:10  º7 º

12 Tmp 35 3920 --:--:-- +1800009:00:07  º7 º

13 Tmp 37 4630 --:--:-- +1800009:02:22  º7 º

14 Tmp 38 4850 --:--:-- +1800009:03:00  º3 º

15 Tmp 43 3260 --:--:-- +1800009:11:47  º3 º

16 Tmp 45 8370 --:--:-- +1800009:18:36  º3 º

17 Tmp 48 300 --:--:-- +1800009:25:03  º5 º

18 Tmp 52 2080 --:--:-- +1800009:30:00  º5 º

19 Tmp 59 980 --:--:-- +1800009:36:43  º4 º

20 Tmp 63 3930 --:--:-- +1800009:42:20  º4 º

21 Tmp 66 70 --:--:-- +1800009:44:13  º4 º

22 Tmp 68 1090 --:--:-- +1800009:46:19  º4 º

23 Tmp 70 2140 --:--:-- +1800009:48:31  º4 º

24 Tmp 75 2430 --:--:-- +1800009:52:51  º4 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:56:01  º2 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:57:45  º2 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

45000Total PPNum 175 0PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 --:--:-- +1800011:17:23  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 --:--:-- +1800011:21:07  º7 º

49 Tmp 116 160 --:--:-- +1800011:37:57  º7 º

50 Tmp 118 490 --:--:-- +1800011:38:59  º7 º

51 Tmp 119 880 --:--:-- +1800011:39:45  º6 º

52 Tmp 121 1550 --:--:-- +1800011:42:07  º6 º

53 Tmp 123 2100 --:--:-- +1800011:43:48  º6 º

54 Tmp 124 2600 --:--:-- +1800011:45:32  º5 º

55 Tmp 125 2940 --:--:-- +1800011:46:32  º5 º

56 Tmp 127 0 --:--:-- +1800011:48:12  º6 º

57 Tmp 127 390 --:--:-- +1800011:49:19  º6 º

58 Tmp 128 660 --:--:-- +1800011:50:04  º6 º

59 Tmp 128 1300 --:--:-- +1800011:51:36  º6 º

60 Tmp 129 1860 --:--:-- +1800011:53:15  º6 º

61 Tmp 134 2360 --:--:-- +1800011:56:41  º6 º

62 Tmp 137 0 --:--:-- +1800011:58:42  º6 º

63 Tmp 137 890 --:--:-- +1800012:00:11  º5 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

73 Tmp 145 610 --:--:-- +1800012:16:13  º5 º

74 Tmp 145 1250 --:--:-- +1800012:17:05  º5 º

75 Tmp 146 1680 --:--:-- +1800012:17:41  º5 º

76 Tmp 146 1940 --:--:-- +1800012:18:27  º5 º

77 Tmp 148 2150 --:--:-- +1800012:20:57  º5 º

78 Tmp 150 2420 --:--:-- +1800012:22:27  º5 º

79 Tmp 150 2480 --:--:-- +1800012:22:38  º5 º

80 Tmp 150 2650 --:--:-- +1800012:23:08  º5 º

81 Tmp 152 2930 --:--:-- +1800012:26:53  º5 º

82 Tmp 153 3150 --:--:-- +1800012:27:31  º5 º

83 Tmp 153 3720 --:--:-- +1800012:28:33  º5 º

50400Total PPNum 175 0PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

30/out/2018  11hr23min (v8.58) pagina 7/8

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Princesa - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

243 / Edvaldo Pereira Coutinho Neto / Neto Tapera

NOVATO / 55 / 08:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

243

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 680 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

2 Tmp 4 960 --:--:-- +1800008:34:29  º8 º

3 Tmp 6 1640 --:--:-- +1800008:35:35  º7 º

4 Tmp 8 2380 --:--:-- +1800008:37:20  º7 º

5 Tmp 11 2650 --:--:-- +1800008:38:21  º7 º

6 Tmp 12 3080 --:--:-- +1800008:39:42  º7 º

7 Tmp 14 3430 --:--:-- +1800008:40:49  º7 º

8 Tmp 17 3980 --:--:-- +1800008:42:16  º7 º

9 Tmp 19 4610 --:--:-- +1800008:43:13  º7 º

10 Tmp 25 2570 --:--:-- +1800008:51:44  º8 º

11 Tmp 30 710 --:--:-- +1800008:53:40  º8 º

12 Tmp 35 3920 --:--:-- +1800008:59:37  º8 º

13 Tmp 37 4630 --:--:-- +1800009:01:52  º8 º

14 Tmp 38 4850 --:--:-- +1800009:02:30  º4 º

15 Tmp 43 3260 --:--:-- +1800009:11:17  º4 º

16 Tmp 45 8370 --:--:-- +1800009:18:06  º4 º

17 Tmp 48 300 --:--:-- +1800009:24:33  º6 º

18 Tmp 52 2080 --:--:-- +1800009:29:30  º6 º

19 Tmp 59 980 --:--:-- +1800009:36:13  º5 º

20 Tmp 63 3930 --:--:-- +1800009:41:50  º5 º

21 Tmp 66 70 --:--:-- +1800009:43:43  º5 º

22 Tmp 68 1090 --:--:-- +1800009:45:49  º5 º

23 Tmp 70 2140 --:--:-- +1800009:48:01  º5 º

24 Tmp 75 2430 --:--:-- +1800009:52:21  º5 º

25 Tmp 79 260 --:--:-- +1800009:55:31  º3 º

26 Tmp 80 720 --:--:-- +1800009:57:15  º3 º

27 Canc 83 2190 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

28 Canc 83 3300 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

29 Canc 89 970 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

30 Canc 92 2380 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

31 Canc 95 3480 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

32 Canc 95 3730 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

33 Canc 97 920 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

34 Canc 101 0 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

35 Canc 101 640 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

36 Canc 101 1140 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

37 Canc 101 1460 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

38 Canc 101 1950 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

39 Canc 103 3350 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

40 Canc 105 700 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

41 Canc 106 1520 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

42 Canc 106 1670 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

43 Canc 107 2520 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

44 Canc 108 3170 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

45 Canc 108 4170 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

46 Canc 108 6480 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

45000Total PPNum 243 0PG0PCZ0PenEtapa A

47 Tmp 113 1310 --:--:-- +1800011:16:53  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 114 3920 --:--:-- +1800011:20:37  º8 º

49 Tmp 116 160 --:--:-- +1800011:37:27  º8 º

50 Tmp 118 490 --:--:-- +1800011:38:29  º8 º

51 Tmp 119 880 --:--:-- +1800011:39:15  º7 º

52 Tmp 121 1550 --:--:-- +1800011:41:37  º7 º

53 Tmp 123 2100 --:--:-- +1800011:43:18  º7 º

54 Tmp 124 2600 --:--:-- +1800011:45:02  º6 º

55 Tmp 125 2940 --:--:-- +1800011:46:02  º6 º

56 Tmp 127 0 --:--:-- +1800011:47:42  º7 º

57 Tmp 127 390 --:--:-- +1800011:48:49  º7 º

58 Tmp 128 660 --:--:-- +1800011:49:34  º7 º

59 Tmp 128 1300 --:--:-- +1800011:51:06  º7 º

60 Tmp 129 1860 --:--:-- +1800011:52:45  º7 º

61 Tmp 134 2360 --:--:-- +1800011:56:11  º7 º

62 Tmp 137 0 --:--:-- +1800011:58:12  º7 º

63 Tmp 137 890 --:--:-- +1800011:59:41  º6 º

64 Canc 139 1610 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

65 Canc 139 1850 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

66 Canc 140 1970 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

67 Canc 141 0 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

68 Canc 141 120 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

69 Canc 141 440 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

70 Canc 142 520 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

71 Canc 142 730 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

72 Canc 142 1230 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

73 Tmp 145 610 --:--:-- +1800012:15:43  º6 º

74 Tmp 145 1250 --:--:-- +1800012:16:35  º6 º

75 Tmp 146 1680 --:--:-- +1800012:17:11  º6 º

76 Tmp 146 1940 --:--:-- +1800012:17:57  º6 º

77 Tmp 148 2150 --:--:-- +1800012:20:27  º6 º

78 Tmp 150 2420 --:--:-- +1800012:21:57  º6 º

79 Tmp 150 2480 --:--:-- +1800012:22:08  º6 º

80 Tmp 150 2650 --:--:-- +1800012:22:38  º6 º

81 Tmp 152 2930 --:--:-- +1800012:26:23  º6 º

82 Tmp 153 3150 --:--:-- +1800012:27:01  º6 º

83 Tmp 153 3720 --:--:-- +1800012:28:03  º6 º

50400Total PPNum 243 0PG0PCZ0PenEtapa B

55nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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